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CLASSIFICACIO PROGRAMA LLARG

Competicié: CEM'23 2a Fase - Juvenil B
Data: 06/05/2023

Lloc: Tordera NUm. participants: 2
Participant Club Territorial White (*) Punts
1 CLARA MAS VILASSAR DE DALT BARCELONA 1.0/0.0/21.6/0.0/3.0 43.20
2 JANA MARI CP PREMIA BARCELONA 0.0/0.0/20.4/0.0/0.0 40.80
(*) Criteris de classificacié del sistema White de la FIRS: Pag. 1/1

1r:Majoria de victories / 2n:Victories separades / 3r:Suma B llarg / 4t:Suma B curt / 5é:Victories totals de jutges / 6&:Suma de punts totals
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CLASSIFICACIO PROGRAMA LLARG

Competici6: CEM'23 aa Fase - Cadet B
Data: 06/05/2023

Lloc: Tordera NUm. participants: 6

Participant Club Territorial White (*) Punts
1 MILA BARBAP CP CABRILS BARCELONA 5.0/0.0/21.9/0.0/15.0 43.80
2 ONA MARI CP PREMIA BARCELONA 4.0/0.0/21.0/0.0/11.0 42.20
3 LUCIA RINS CP PREMIA BARCELONA 3.0/0.0/21.0/0.0/10.0 42.00
4 JANA HERNANDEZ VILASSAR DE DALT BARCELONA 2.0/0.0/20.0/0.0/4.0 40.00
5 JANA BARREDO CP PREMIA BARCELONA 1.0/0.0/20.0/0.0/4.0 40.00
6 JOANA MOYA CP PREMIA BARCELONA 0.0/0.0/19.3/0.0/1.0 39.00

(*) Criteris de classificacié del sistema White de la FIRS: Pag. 1/1

1r:Majoria de victories / 2n:Victories separades / 3r:Suma B llarg / 4t:Suma B curt / 5é:Victories totals de jutges / 6&:Suma de punts totals
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CLASSIFICACIO PROGRAMA LLARG

Competicié: CEM'23 2a Fase - Infantil B
Data: 06/05/2023

Lloc: Tordera NUm. participants: 16

Participant Club Territorial White (*) Punts

1 BERTA SUNE CP PREMIA BARCELONA 15.0/0.0/22.8/0.0/45.0 45.40
2 PAULA ORTI VILASSAR DE DALT BARCELONA 14.0/0.0/22.4/0.0/42.0 44.50
3 LAURA PALACIN CP CABRILS BARCELONA 13.0/0.0/21.8/0.0/38.5 43.60
4 EMMA PORRAS CP PREMIA BARCELONA 12.0/0.0/21.4/0.0/35.0 42.80
5 MARGOT TOMAS CP PREMIA BARCELONA 11.0/0.0/21.5/0.0/34.5 42.80
6 COLOMA MAESTRE CP PREMIA BARCELONA 10.0/0.0/21.1/0.0/29.5 42.20
7 ALBA AMBEL CP PREMIA BARCELONA 9.0/0.0/20.6/0.0/27.5 41.20
8 GAL.LA MARTIN CP PREMIA BARCELONA 8.0/0.0/20.3/0.0/24.0 40.50
9 VICTORIA KUBIAK CP PREMIA BARCELONA 7.0/0.0/19.8/0.0/20.5 39.60
10 ANNA BUENO PA ARGENTONA BARCELONA 6.0/0.0/19.5/0.0/18.5 39.00
11 JUNE LOPEZ CP PREMIA BARCELONA 5.0/0.0/19.0/0.0/13.0 37.90
12 AITANA FERNANDEZ PA ARGENTONA BARCELONA 4.0/0.0/18.9/0.0/12.0 37.80
13 ALBA BUENO PA ARGENTONA BARCELONA 3.0/0.0/18.9/0.0/11.0 37.70
14 AMBAR COLL CP PREMIA BARCELONA 2.0/0.0/17.3/0.0/5.0 34.60
15 ANGELINA CIRCUJANO PA ARGENTONA BARCELONA 1.0/0.0/16.7/0.0/4.0 34.10
16 PAULA SIERRA PA TEIA BARCELONA 0.0/0.0/16.1/0.0/0.0 32.60

(*) Criteris de classificacié del sistema White de la FIRS: Pag. 1/1

1r:Majoria de victories / 2n:Victories separades / 3r:Suma B llarg / 4t:Suma B curt / 5é:Victories totals de jutges / 6&:Suma de punts totals



Competicio

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

(*) Criteris de classificacié del sistema White de la FIRS:

cm

Data: 06/05/2023

Lloc: Tordera

Participant

LAIA SOLE

CARLA RODRIGUEZ

LUCIA GORDILLO

EMMA PEREZ

QUERALT RIVERA

DANA SKRIE

SARA RODRIGUEZ

SIENA GARCIA

MARINA ALONSO

DANIELA COLMENERO
GUILLERMINA VECCHIO

MARIA ORTIGOSA
BETH MORENO

AINHOA FERNANDEZ

Al Generalitat
AllY de Catalunya

Club
CP PREMIA
PA TEIA

CAMI DEL CROS

CP CABRILS

PREMIA DE DALT
VILASSAR DE DALT
PREMIA DE DALT
PREMIA DE DALT

PA TEIA
CP PREMIA
CP CABRILS

PA ARGENTONA
PA ARGENTONA
CAMI DEL CROS

(Z esportcat ¢

Territorial

BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA

Ajuntament
de Tordera -

CLASSIFICACIO PROGRAMA LLARG

. CEM'23 2a Fase - Alevi B

NUm. participants: 14

White (*)
13.0/0.0/21.9/0.0/39.0
12.0/0.0/21.3/0.0/36.0
11.0/0.0/19.5/0.0/31.5
10.0/0.0/19.3/0.0/30.0
9.0/0.0/19.4/0.0/28.5
8.0/0.0/18.6/0.0/24.0
7.0/0.0/18.1/0.0/19.0
6.0/0.0/17.8/0.0/17.0
5.0/0.0/18.0/0.0/17.0
4.0/0.0/17.7/0.0/11.5
3.0/0.0/17.3/0.0/8.0
1.5/1.5/16.9/0.0/6.0
1.5/1.5/16.9/0.0/5.5

0.0/0.0/16.0/0.0/0.0

Pag.

1r:Majoria de victories / 2n:Victories separades / 3r:Suma B llarg / 4t:Suma B curt / 5é:Victories totals de jutges / 6&:Suma de punts totals

Punts
43.50
42.30
39.00
38.60
38.70
37.20
36.20
35.90
36.00
35.40
34.90
33.90
33.80
32.00

1/1
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2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

(*) Criteris de classificacié del sistema White de la FIRS:

cm

Data: 06/05/2023

Lloc: Tordera

Participant

XENIA BORRELL

NOA GARCIA
LAIA JULIA

MARINA RAMIREZ

NATALIA DIAZ

IRIS FERNANDEZ
GRETA BENITEZ

INDIA MARTI

ANDREA LORENTE

LEIRE CABRERA

YAIZA MACIAS
CARLA LARA

MARTINA OCON
NICOLE GALLEGO

Al Generalitat
AllY de Catalunya

Club
CP PREMIA
CP PREMIA

CAMI DEL CROS

CP PREMIA
CPA 2RIUS
CP PREMIA
CPA 2RIUS
CP CABRILS

PA ARGENTONA
CAMI{ DEL CROS

CPA 2RIUS

PA ARGENTONA
L'ALT MARESME

PA TEIA

( esportcat ¢

Territorial

BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA

Ajuntament
de Tordera b

CLASSIFICACIO PROGRAMA LLARG

Competicié: CEM'23 2a Fase - Benjami B

NUm. participants: 14

White (*)
13.0/0.0/19.7/0.0/39.0
12.0/0.0/19.0/0.0/35.0
11.0/0.0/18.6/0.0/30.5
9.0/3.0/18.6/0.0/28.5
9.0/3.0/18.5/0.0/28.0
9.0/3.0/18.5/0.0/27.5
7.0/0.0/18.1/0.0/21.5
6.0/0.0/17.9/0.0/17.5
4.5/1.5/17.6/0.0/13.0
4.5/1.5/17.5/0.0/14.0
3.0/0.0/17.2/0.0/9.5
2.0/0.0/16.7/0.0/5.0
1.0/0.0/16.5/0.0/2.5

0.0/0.0/16.5/0.0/1.5

Pag.

1r:Majoria de victories / 2n:Victories separades / 3r:Suma B llarg / 4t:Suma B curt / 5é:Victories totals de jutges / 6&:Suma de punts totals

Punts
39.40
37.90
37.20
37.20
37.00
36.90
36.20
35.70
35.20
35.00
34.40
33.40
32.80
33.00

1/1
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CLASSIFICACIO PROGRAMA LLARG

Competici6: CEM'23 1a Fase - PreBenjami B
Data: 06/05/2023

Lloc: Tordera NUm. participants: 10

Participant Club Territorial White (*) Punts

1 GAL-LA VILALTA PA TEIA BARCELONA 9.0/0.0/17.5/0.0/27.0 34.90
2 LAIA MALLAFRE PA TEIA BARCELONA 8.0/0.0/17.3/0.0/24.0 34.30
3 CLAUDIA RODON CPA 2RIUS BARCELONA 6.5/0.0/16.8/0.0/17.5 33.60
4 CHLOE CASADEVALL PA TEIA BARCELONA 6.0/0.0/16.7/0.0/17.0 33.40
5 VALERIA LOPEZ CPA 2RIUS BARCELONA 5.5/0.0/16.8/0.0/16.5 33.40
6 MARTINA CERQUEDA PA TEIA BARCELONA 4.0/0.0/16.6/0.0/15.0 33.20
7 PAULA GORDILLO CAMI DEL CROS BARCELONA 3.0/0.0/16.1/0.0/9.0 32.20
8 LAIA FORNES PA TEIA BARCELONA 2.0/0.0/15.8/0.0/6.0 31.60
9 CLAUDIA JIMENEZ MERITXELL BARCELONA 1.0/0.0/15.3/0.0/2.0 30.30
10 LAURA ORTIGOSA PA ARGENTONA BARCELONA 0.0/0.0/14.4/0.0/1.0 29.00

(*) Criteris de classificacié del sistema White de la FIRS: Pag. 1/1

1r:Majoria de victories / 2n:Victories separades / 3r:Suma B llarg / 4t:Suma B curt / 5&:Victories totals de jutges / 6&:Suma de punts totals
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